
UCHWAŁA NR XXXIII/305/2005
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 3 czerwca 2005 rok

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dofinansowania przedsięwzięcia pod 

nazwą „Budowa hali sportowej przy Gimnazjum w Ogrodzieńcu" -

zabezpieczenie w formie weksla in blanco.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 876 

Kodeksu Cywilnego i art. 10 ustawy z dnia 28 kwietnia 1936r. - prawo wekslowe.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala:

§1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec umowy na

dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa hali sportowej przy Gimnazjum w

Ogrodzieńcu" do kwoty 535 000 zł (słownie: pięćset trzydzieści pięć tysięcy złotych) ze

środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu i zabezpieczenia prawidłowego

wydatkowania tych środków w formie weksla in blanco Gminy Ogrodzieniec na zasadach

określonych w tejże umowie i deklaracji do weksla.

2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


